
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 31 » липня 2017 року                     Одеса                                             № 272/ОД 

 

Про результати  конкурсу  

на кращий опорний навчальний заклад 

в Одеській області 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 грудня 

2015 року № 1340-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 

бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки України на 2015 рік та 

перерозподілу обсягу освітньої і медичної субвенцій з державного бюджету 

місцевим бюджетам у 2015 році», постанови Кабінету Міністрів України             

від 20.01.2016 № 79 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», резолюції Віце-премє’р-міністра України – Міністра 

культури України В.Кириленка від 04.02.2016 № 47816/10/1-15 до листа 

Міністерства освіти і науки України від 28.01.2016 № 1/10-251 щодо 

створення опорних шкіл, листа Міністерства освіти і науки України                    

від 23.02.2016 № 1/9-94 «Щодо опорних шкіл», розпорядження Одеської 

обласної державної адміністрації від 25.04.2016 № 242/А-2016 «Про 

проведення конкурсу на кращий опорний загальноосвітній навчальний 

заклад в Одеській області»,  протоколу  засідання комісії обласного конкурсу 

на кращий опорний загальноосвітній навчальний заклад в Одеській області 

№ 1 від 27.07.2017  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями та такими, які виконали  умови конкурсу 

на кращий опорний загальноосвітній навчальний заклад в Одеській області: 



- Навчально-виховний комплекс «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 імені О.Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської 

області; 

- Березівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Балтської міської 

ради Одеської області. 

 

  2. Управлінню економічного та ресурсного забезпечення                      

(Пятаєва О.В.) підготувати клопотання до Департаменту фінансів Одеської 

обласної державної адміністрації та бюджетного комітету Одеської обласної 

ради щодо виділення коштів, передбачених розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 16 грудня 2015 року № 1340-р «Про перерозподіл 

деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і 

науки України на 2015 рік та перерозподілу обсягу освітньої і медичної 

субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам у 2015 році» - 

навчально-виховному комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 імені О.Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської 

області та Березівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Балтської 

міської ради Одеської області. 

 3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту-начальника управління економічного та ресурсного 

забезпечення (Пятаєва О.В.). 

 

 

    

Директор Департаменту                                                          О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 


